

# ÅRSREDOVISNING

för

**Nexum Bygg AB**

Org.nr. 559340-5789

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Miroslaw Motkowicz, Styrelseledamot  
2025-06-02

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är byggtjänster, renovering och anläggning.  
Företagets säte är Sjöbo.

#### Flerårsöversikt

	2024	2023	2021/2022
Nettoomsättning	4 062 678	2 964 069	1 961 702
Resultat efter finansiella poster	574 568	287 516	181 325
Soliditet (%)	42,62	42,54	22,23

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen för räkenskapsåret har ökat mer än 30%, beroende på ökad efterfrågan av arbete under 2024.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	143 901	228 376	397 277
Balanseras i ny räkning		228 376	-228 376	0
Årets resultat			455 404	455 404
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>372 277</u>	<u>455 404</u>	<u>852 681</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	372 276
Årets resultat	<u>455 404</u>
	<b>827 680</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>827 680</u>
	<b>827 680</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 062 678	2 964 069
Övriga rörelseintäkter		<u>111 869</u>	<u>41 600</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 174 547	3 005 669
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 200 663	-1 638 024
Övriga externa kostnader		-738 700	-441 082
Personalkostnader	2	-651 297	-579 352
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 518	-53 007
Övriga rörelsekostnader		<u>-15</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		-3 598 193	-2 711 465
<b>Rörelseresultat</b>		576 354	294 204
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-110	692
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 676</u>	<u>-7 380</u>
Summa finansiella poster		-1 786	-6 688
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		574 568	287 516
<b>Resultat före skatt</b>		574 568	287 516
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-119 164	-59 140
<b>Årets resultat</b>		<u>455 404</u>	<u>228 376</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	<u>22 553</u>	<u>30 071</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>22 553</b>	<b>30 071</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>22 553</b>	<b>30 071</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 081 548	79 068
Övriga fordringar		345 402	43 987
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>72 924</u>	<u>104 466</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 499 874</b>	<b>227 521</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>478 214</u>	<u>676 083</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>478 214</b>	<b>676 083</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 978 088</b>	<b>903 604</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 000 641</b>	<b>933 675</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		372 277	143 901
Årets resultat		455 404	228 376
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>827 681</u>	<u>372 277</u>
<b>Summa eget kapital</b>		852 681	397 277
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		83 121	1 938
Skatteskulder		63 273	41 134
Övriga skulder		906 794	481 170
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		94 772	12 156
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>1 147 960</u>	<u>536 398</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		2 000 641	933 675

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	37 589	0
	Inköp	0	37 589
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>37 589</b>	<b>37 589</b>
	Ingående avskrivningar	-7 518	0
	Årets avskrivningar	-7 518	-7 518
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-15 036</b>	<b>-7 518</b>
	Redovisat värde	22 553	30 071

## NOTER

### Övriga noter

#### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

### BLENTARP

Mirosław Bronisław Motkowicz  
Mirosław Bronisław Motkowicz

2025-06-02